
ОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИ № 40 40 (260) 12260) 12.09.2023 .09.2023 11

Официальное издание органов местного самоуправления городского округа Мытищи Наш сайт: ofmyt.ru

ОФИЦИАЛЬНЫЕ ОФИЦИАЛЬНЫЕ 
МЫТИЩИМЫТИЩИ № 40 № 40 (260) 12.09.2023260) 12.09.2023

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА МЫТИЩИ
РЕШЕНИЕ

от 11.09.2023 г.                                                                                                          № 19/7

Об утверждении итогов голосования на территории городского округа 
Мытищи по выборам Губернатора Московской области, назначенных 

на 10 сентября 2023 года

В соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях изби-
рательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 
на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных 
комиссий об итогах голосования на территории городского округа Мытищи, терри-
ториальная избирательная комиссия города Мытищи,

РЕШИЛА:

1. Утвердить итоговый протокол территориальной избирательной комиссии го-
рода Мытищи об итогах голосования на территории городского округа Мытищи 
по выборам Губернатора Московской области 10 сентября 2023 года (прилагается).

2. Утвердить сводную таблицу территориальной избирательной комиссии города 
Мытищи об итогах голосования на территории городского округа Мытищи по вы-
борам Губернатора Московской области 10 сентября 2023 года (прилагается).

3. Территориальной избирательной комиссии города Мытищи обеспечить пере-
дачу итогового протокола об итогах голосования на территории городского округа 
Мытищи по выборам Губернатора Московской области и сводную таблицу об ито-
гах голосования на территории городского округа Мытищи по выборам Губернато-
ра Московской области в Избирательную комиссию Московской области.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов местного 
самоуправления городского округа Мытищи «Официальные Мытищи», в сетевом 
издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», разместить на 
интернет-сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя тер-
риториальной избирательной комиссии города Мытищи Гордееву Т.С.

Председатель территориальной 
избирательной комиссии города Мытищи

Т.С. ГОРДЕЕВА

Секретарь территориальной
избирательной комиссии города Мытищи

Т.В. БАГРОВА

 Экземпляр №  1   

Выборы Губернатора Московской области
10 сентября 2023 года

ПРОТОКОЛ
территориальной избирательной комиссии об итогах голосования

на территории Московская область городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей 

территории 104

Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий 

об итогах голосования, на основании которых составлен протокол 

территориальной избирательной комиссии об итогах голосования  104

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были 

признаны недействительными 0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей 

на момент окончания голосования на избирательных участках, 

итоги голосования на которых были признаны недействительными 0

После предварительной проверки правильности составления протоколов участ-
ковых избирательных комиссий об итогах голосования территориальная избира-
тельная комиссия путем суммирования данных, содержащихся в указанных прото-
колах участковых избирательных комиссий, у с т а н о в и л а :

1
Число избирателей, включенных в списки избирателей на 
момент окончания голосования

1 8 7 5 4 0

2
Число избирательных бюллетеней, полученных участковы-
ми избирательными комиссиями

1 4 8 0 2 0

3
Число избирательных бюллетеней, выданных участковыми 
избирательными комиссиями избирателям в помещениях 
для голосования в день голосования

1 0 3 7 2 3

4
Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, 
проголосовавшим вне помещений для голосования 
в день голосования

0 0 5 4 4 6

5 Число погашенных избирательных бюллетеней 0 3 8 8 5 1

6
Число избирательных бюллетеней, содержащихся в пере-
носных ящиках для голосования

0 0 5 4 4 1

7
Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стацио-
нарных ящиках для голосования

1 0 3 5 5 6

8 Число недействительных избирательных бюллетеней 0 0 1 5 1 8

9 Число действительных избирательных бюллетеней 1 0 7 4 7 9

10 Число утраченных избирательных бюллетеней 0 0 0 0 0 0

11
Число избирательных бюллетеней, не учтенных при полу-
чении

0 0 0 0 0 0

Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный 
бюллетень зарегистрированных кандидатов

Число голосов изби-
рателей, поданных за 

каждого зарегистриро-
ванного кандидата

12 Воробьев Андрей Юрьевич 0 9 2 5 1 7

13 Жигарев Кирилл Сергеевич 0 0 5 0 1 7

14 Наумов Александр Анатольевич 0 0 5 8 0 7

15 Никитин Анатолий Юрьевич 0 0 4 1 3 8

Председатель террито-
риальной избиратель-
ной комиссии Гордеева Т.С.

(фамилия, инициалы) (подпись либо причина 

отсутствия, отметка об особом 

мнении)
Заместитель председа-
теля комиссии Киселева О.В.
Секретарь комиссии Багрова Т.В.
Член комиссии Бугаёва Л.П.

Железная Т.В.
Звягин Р.О.
Козловская О.Н.
Синицына Н.С.
Сметский О.И.
Тоскин И.Н.
Шипова О.А.
Щетинин А.С. Особое мнение

МП         Протокол подписан 11 сентября 2023 года в 06 часов 41 минута

Экземпляр № 1                                                                                      Лист № 1  Всего листов 18

Выборы Губернатора Московской области
10 сентября 2023 года

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА
территориальной избирательной комиссии об итогах голосования

на территории Московская область городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 104

Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

104

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными 

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными 

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№1641

УИК 
№1642

УИК 
№1643

УИК 
№1644

УИК 
№1645

УИК 
№1646

1
Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

1439 1349 1618 1224 1259 2074

2
Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1100 1000 1250 0900 0950 1500

3

Число избирательных бюллетеней, 
выданных участковыми избира-
тельными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосова-
ния в день голосования

0746 0389 1018 0197 0655 0448

4

Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, прого-
лосовавшим вне помещений для 
голосования в день голосования

0030 0014 0008 0004 0000 0002

5
Число погашенных избирательных 
бюллетеней

0324 0597 0224 0699 0295 1050



ОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИ№ 40 40 (260) 12260) 12.09.2023 .09.2023 22
6

Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0030 0014 0008 0004 0000 0002

7
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

0746 0389 1018 0197 0655 0448

8
Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0009 0008 0013 0004 0009 0015

9
Число действительных избира-
тельных бюллетеней

0767 0395 1013 0197 0646 0435

10
Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

11
Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении

0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесен-
ных в избирательный бюллетень 
зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за каждо-
го зарегистрированного кандидата

12 Воробьев Андрей Юрьевич 0678 0325 0852 0145 0602 0308

13 Жигарев Кирилл Сергеевич 0035 0016 0077 0013 0008 0034

14 Наумов Александр Анатольевич 0034 0036 0049 0021 0021 0054

15 Никитин Анатолий Юрьевич 0020 0018 0035 0018 0015 0039

Председатель территориальной избирательной комиссии
Гордеева Т.С.

Секретарь комиссии
Багрова Т.В.

МП          Сводная таблица составлена 11 сентября 2023 года

Экземпляр № 1                                                                                      Лист № 2  Всего листов 18

Выборы Губернатора Московской области
10 сентября 2023 года

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА
территориальной избирательной комиссии об итогах голосования

на территории Московская область городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 104

Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

104

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными 

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными 

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№1647

УИК 
№1648

УИК 
№1649

УИК 
№1650

УИК 
№1651

УИК 
№1652

1
Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

2206 1999 2222 1511 1960 2105

2
Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1700 1550 1750 1200 1500 1650

3

Число избирательных бюллетеней, 
выданных участковыми избира-
тельными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосова-
ния в день голосования

1243 1264 1326 1018 1242 1317

4

Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, прого-
лосовавшим вне помещений для 
голосования в день голосования

0006 0001 0003 0004 0001 0004

5
Число погашенных избирательных 
бюллетеней

0451 0285 0421 0178 0257 0329

6
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0006 0001 0003 0004 0001 0004

7
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

1243 1264 1326 1018 1242 1317

8
Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0017 0008 0006 0013 0008 0009

9
Число действительных избира-
тельных бюллетеней

1232 1257 1323 1009 1235 1312

10
Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

11
Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении

0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесен-
ных в избирательный бюллетень 
зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за каждо-
го зарегистрированного кандидата

12 Воробьев Андрей Юрьевич 1173 1193 1245 0934 1153 1230

13 Жигарев Кирилл Сергеевич 0007 0021 0024 0016 0025 0028

14 Наумов Александр Анатольевич 0035 0031 0039 0041 0030 0035

15 Никитин Анатолий Юрьевич 0017 0012 0015 0018 0027 0019

Председатель территориальной избирательной комиссии
Гордеева Т.С.

Секретарь комиссии
Багрова Т.В.

МП          Сводная таблица составлена 11 сентября 2023 года

Экземпляр №  1                                                                                     Лист № 3  Всего листов 18

Выборы Губернатора Московской области
10 сентября 2023 года

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА
территориальной избирательной комиссии об итогах голосования

на территории Московская область городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 104

Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

104

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными 

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными 

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№1653

УИК 
№1654

УИК 
№1656

УИК 
№1657

УИК 
№1658

УИК 
№1659

1
Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

1682 1932 0970 0862 2142 1963

2
Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1250 1500 0800 0750 1600 1550

3

Число избирательных бюллетеней, 
выданных участковыми избира-
тельными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосова-
ния в день голосования

0233 0263 0685 0679 0927 1180

4

Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, прого-
лосовавшим вне помещений для 
голосования в день голосования

0000 0018 0007 0000 0007 0001

5
Число погашенных избирательных 
бюллетеней

1017 1219 0108 0071 0666 0369

6
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0000 0018 0007 0000 0007 0001

7
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

0232 0263 0685 0679 0927 1180

8
Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0007 0005 0001 0000 0011 0030

9
Число действительных избира-
тельных бюллетеней

0225 0276 0691 0679 0923 1151

10
Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

11
Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении

0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества 
внесенных в избирательный 

бюллетень зарегистрированных 
кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за 
каждого зарегистрированного кандидата

12 Воробьев Андрей Юрьевич 0142 0191 0597 0625 0832 0879

13 Жигарев Кирилл Сергеевич 0022 0030 0021 0030 0018 0122

14 Наумов Александр Анатольевич 0034 0025 0043 0020 0048 0093

15 Никитин Анатолий Юрьевич 0027 0030 0030 0004 0025 0057

Председатель территориальной избирательной комиссии
Гордеева Т.С.

Секретарь комиссии
Багрова Т.В.

МП          Сводная таблица составлена 11 сентября 2023 года

Экземпляр № 1                                                                                      Лист № 4  Всего листов 18

Выборы Губернатора Московской области
10 сентября 2023 года

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА
территориальной избирательной комиссии об итогах голосования

на территории Московская область городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 104

Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

104

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными 

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными 

0

Данные протоколов участковых из-
бирательных комиссий

УИК 
№1660

УИК 
№1661

УИК 
№1662

УИК 
№1664

УИК 
№1665

УИК 
№1666

1
Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

1164 2567 2413 2318 2602 1708

2
Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

0900 1800 1800 1850 1850 1300



ОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИ № 40 40 (260) 12260) 12.09.2023 .09.2023 33
3

Число избирательных бюллетеней, 
выданных участковыми избира-
тельными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосова-
ния в день голосования

0778 0605 1682 1306 1054 0280

4

Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, прого-
лосовавшим вне помещений для 
голосования в день голосования

0000 0014 0010 0004 0000 0010

5
Число погашенных избирательных 
бюллетеней

0122 1181 0108 0540 0796 1010

6
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0000 0014 0010 0004 0000 0010

7
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

0778 0605 1682 1306 1053 0280

8
Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0006 0020 0051 0021 0043 0021

9
Число действительных избира-
тельных бюллетеней

0772 0599 1641 1289 1010 0269

10
Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

11
Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении

0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесен-
ных в избирательный бюллетень 
зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за каждо-
го зарегистрированного кандидата

12 Воробьев Андрей Юрьевич 0644 0440 1487 1131 0814 0166

13 Жигарев Кирилл Сергеевич 0049 0057 0044 0053 0094 0032

14 Наумов Александр Анатольевич 0035 0064 0070 0054 0083 0041

15 Никитин Анатолий Юрьевич 0044 0038 0040 0051 0019 0030

Председатель территориальной избирательной комиссии
Гордеева Т.С.

Секретарь комиссии
Багрова Т.В.

МП          Сводная таблица составлена 11 сентября 2023 года

Экземпляр № 1                                                                                      Лист № 5  Всего листов 18

Выборы Губернатора Московской области
10 сентября 2023 года

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА
территориальной избирательной комиссии об итогах голосования

на территории Московская область городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 104

Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

104

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными 

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными 

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№1667

УИК 
№1668

УИК 
№1669

УИК 
№1670

УИК 
№1671

УИК 
№1673

1
Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

2061 2173 1721 1575 1617 2233

2
Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1550 1700 1300 1250 1300 1800

3

Число избирательных бюллетеней, 
выданных участковыми избира-
тельными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосова-
ния в день голосования

0379 1226 1104 1150 1203 1686

4

Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, прого-
лосовавшим вне помещений для 
голосования в день голосования

0003 0002 0026 0006 0007 0009

5
Число погашенных избирательных 
бюллетеней

1168 0472 0170 0094 0090 0105

6
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0003 0002 0026 0006 0007 0009

7
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

0379 1226 1104 1150 1203 1686

8
Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0011 0014 0017 0010 0010 0018

9
Число действительных избира-
тельных бюллетеней

0371 1214 1113 1146 1200 1677

10
Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

11
Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении

0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесен-
ных в избирательный бюллетень 
зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за каждо-
го зарегистрированного кандидата

12 Воробьев Андрей Юрьевич 0225 0896 0981 1078 1131 1580

13 Жигарев Кирилл Сергеевич 0042 0143 0030 0023 0021 0017

14 Наумов Александр Анатольевич 0058 0112 0050 0033 0029 0051

15 Никитин Анатолий Юрьевич 0046 0063 0052 0012 0019 0029

Председатель территориальной избирательной комиссии
Гордеева Т.С.

Секретарь комиссии
Багрова Т.В.

МП          Сводная таблица составлена 11 сентября 2023 года

Экземпляр №  1                                                                                     Лист № 6  Всего листов 18

Выборы Губернатора Московской области
10 сентября 2023 года

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА
территориальной избирательной комиссии об итогах голосования

на территории Московская область городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 104

Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

104

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными 

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными 

0

Данные протоколов участковых из-
бирательных комиссий

УИК 
№1674

УИК 
№1675

УИК 
№1676

УИК 
№1678

УИК 
№1679

УИК 
№1680

1
Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

2274 2162 1455 1586 2079 1995

2
Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1850 1700 1250 1250 1550 1500

3

Число избирательных бюллетеней, 
выданных участковыми избира-
тельными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосова-
ния в день голосования

1757 1576 1159 1160 1435 1340

4

Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, прого-
лосовавшим вне помещений для 
голосования в день голосования

0003 0002 0007 0002 0005 0000

5
Число погашенных избирательных 
бюллетеней

0090 0122 0084 0088 0110 0160

6
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0003 0002 0007 0002 0000 0000

7
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

1756 1575 1159 1160 1435 1340

8
Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0009 0022 0011 0000 0019 0025

9
Число действительных избира-
тельных бюллетеней

1750 1555 1155 1162 1416 1315

10
Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

11
Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении

0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесен-
ных в избирательный бюллетень 
зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за каждо-
го зарегистрированного кандидата

12 Воробьев Андрей Юрьевич 1631 1421 1110 0984 1147 1093

13 Жигарев Кирилл Сергеевич 0027 0039 0012 0097 0075 0063

14 Наумов Александр Анатольевич 0058 0050 0019 0043 0102 0112

15 Никитин Анатолий Юрьевич 0034 0045 0014 0038 0092 0047

Председатель территориальной избирательной комиссии
Гордеева Т.С.

Секретарь комиссии
Багрова Т.В.

МП          Сводная таблица составлена 11 сентября 2023 года

Экземпляр № 1                                                                                      Лист № 7  Всего листов 18

Выборы Губернатора Московской области
10 сентября 2023 года

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА
территориальной избирательной комиссии об итогах голосования

на территории Московская область городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 104

Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

104

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными 

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными 

0



ОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИ№ 40 40 (260) 12260) 12.09.2023 .09.2023 44
Данные протоколов участковых 

избирательных комиссий
УИК 

№1681
УИК 

№1682
УИК 

№1683
УИК 

№1684
УИК 

№1685
УИК 

№1686

1
Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

2089 1975 1705 1508 2189 2040

2
Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1550 1500 1200 1200 1700 1550

3

Число избирательных бюллетеней, 
выданных участковыми избира-
тельными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосова-
ния в день голосования

0991 1224 0397 0327 1005 1001

4

Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, прого-
лосовавшим вне помещений для 
голосования в день голосования

0004 0000 0000 0004 0007 0007

5
Число погашенных избирательных 
бюллетеней

0555 0276 0803 0869 0688 0542

6
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0004 0000 0000 0004 0007 0007

7
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

0988 1224 0397 0327 1001 1000

8
Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0019 0009 0013 0007 0009 0014

9
Число действительных избира-
тельных бюллетеней

0973 1215 0384 0324 0999 0993

10
Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

11
Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении

0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесен-
ных в избирательный бюллетень 
зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за каждо-
го зарегистрированного кандидата

12 Воробьев Андрей Юрьевич 0795 1118 0271 0240 0917 0853

13 Жигарев Кирилл Сергеевич 0066 0041 0036 0021 0023 0040

14 Наумов Александр Анатольевич 0064 0023 0040 0027 0033 0064

15 Никитин Анатолий Юрьевич 0048 0033 0037 0036 0026 0036

Председатель территориальной избирательной комиссии
Гордеева Т.С.

Секретарь комиссии
Багрова Т.В.

МП          Сводная таблица составлена 11 сентября 2023 года

Экземпляр № 1                                                                                      Лист № 8  Всего листов 18

Выборы Губернатора Московской области
10 сентября 2023 года

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА
территориальной избирательной комиссии об итогах голосования

на территории Московская область городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 104

Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

104

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными 

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными 

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№1687

УИК 
№1688

УИК 
№1689

УИК 
№1690

УИК 
№1692

УИК 
№1693

1
Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

1890 2088 2089 1545 1361 2215

2
Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1500 1650 1600 1200 1100 1700

3

Число избирательных бюллетеней, 
выданных участковыми избира-
тельными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосова-
ния в день голосования

0587 1024 1215 0916 0780 1284

4

Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, прого-
лосовавшим вне помещений для 
голосования в день голосования

0004 0002 0009 0003 0002 0001

5
Число погашенных избирательных 
бюллетеней

0909 0624 0376 0281 0318 0415

6
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0004 0002 0009 0003 0002 0001

7
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

0585 1022 1215 0916 0779 1284

8
Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0018 0014 0025 0021 0005 0018

9
Число действительных избира-
тельных бюллетеней

0571 1010 1199 0898 0776 1267

10
Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

11
Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении

0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесен-
ных в избирательный бюллетень 
зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за каждо-
го зарегистрированного кандидата

12 Воробьев Андрей Юрьевич 0470 0899 1080 0810 0748 1140

13 Жигарев Кирилл Сергеевич 0033 0036 0048 0029 0007 0030

14 Наумов Александр Анатольевич 0050 0045 0038 0038 0009 0066

15 Никитин Анатолий Юрьевич 0018 0030 0033 0021 0012 0031

Председатель территориальной избирательной комиссии
Гордеева Т.С.

Секретарь комиссии
Багрова Т.В.

МП          Сводная таблица составлена 11 сентября 2023 года

Экземпляр № 1                                                                                      Лист № 9  Всего листов 18

Выборы Губернатора Московской области
10 сентября 2023 года

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА
территориальной избирательной комиссии об итогах голосования

на территории Московская область городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 104

Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

104

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными 

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными 

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№1694

УИК 
№1695

УИК 
№1696

УИК 
№1697

УИК 
№1698

УИК 
№1699

1
Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

2166 2187 2059 1817 1430 1490

2
Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1700 1700 1650 1400 1150 1150

3

Число избирательных бюллетеней, 
выданных участковыми избира-
тельными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосова-
ния в день голосования

1335 1278 1274 1044 0913 0920

4

Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, прого-
лосовавшим вне помещений для 
голосования в день голосования

0005 0024 0013 0011 0011 0006

5
Число погашенных избирательных 
бюллетеней

0360 0398 0363 0345 0226 0224

6
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0005 0024 0013 0011 0011 0006

7
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

1335 1272 1274 1044 0912 0919

8
Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0028 0018 0015 0009 0016 0006

9
Число действительных избира-
тельных бюллетеней

1312 1278 1272 1046 0907 0919

10
Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

11
Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении

0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесен-
ных в избирательный бюллетень 
зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за каждо-
го зарегистрированного кандидата

12 Воробьев Андрей Юрьевич 1184 1048 1159 0998 0853 0883

13 Жигарев Кирилл Сергеевич 0041 0062 0034 0012 0019 0010

14 Наумов Александр Анатольевич 0056 0095 0045 0022 0013 0015

15 Никитин Анатолий Юрьевич 0031 0073 0034 0014 0022 0011

Председатель территориальной избирательной комиссии
Гордеева Т.С.

Секретарь комиссии
Багрова Т.В.

МП          Сводная таблица составлена 11 сентября 2023 года

Экземпляр № 1                                                                                    Лист № 10  Всего листов 18

Выборы Губернатора Московской области
10 сентября 2023 года

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА
территориальной избирательной комиссии об итогах голосования

на территории Московская область городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 104



ОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИ № 40 40 (260) 12260) 12.09.2023 .09.2023 55
Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

104

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными 

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными 

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№1700

УИК 
№1701

УИК 
№1702

УИК 
№1703

УИК 
№1704

УИК 
№1705

1
Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

1953 1953 1666 1785 2388 2348

2
Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1500 1500 1250 1400 1850 1850

3

Число избирательных бюллетеней, 
выданных участковыми избира-
тельными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосова-
ния в день голосования

1171 0436 0938 1033 1465 1312

4

Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, прого-
лосовавшим вне помещений для 
голосования в день голосования

0006 0014 0009 0008 0003 0003

5
Число погашенных избирательных 
бюллетеней

0323 1050 0303 0359 0382 0535

6
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0006 0014 0009 0008 0003 0003

7
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

1171 0436 0921 1033 1367 1312

8
Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0027 0012 0011 0006 0016 0013

9
Число действительных избира-
тельных бюллетеней

1150 0438 0919 1035 1354 1302

10
Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

11
Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении

0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесен-
ных в избирательный бюллетень 
зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за каждо-
го зарегистрированного кандидата

12 Воробьев Андрей Юрьевич 1071 0327 0861 0941 1201 1187

13 Жигарев Кирилл Сергеевич 0018 0039 0013 0026 0051 0034

14 Наумов Александр Анатольевич 0039 0046 0034 0042 0058 0048

15 Никитин Анатолий Юрьевич 0022 0026 0011 0026 0044 0033

Председатель территориальной избирательной комиссии
Гордеева Т.С.

Секретарь комиссии
Багрова Т.В.

МП          Сводная таблица составлена 11 сентября 2023 года

Экземпляр № 1                                                                                     Лист № 11  Всего листов 18

Выборы Губернатора Московской области
10 сентября 2023 года

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА
территориальной избирательной комиссии об итогах голосования

на территории Московская область городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 104

Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

104

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными 

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными 

0

Данные протоколов участковых из-
бирательных комиссий

УИК 
№1706

УИК 
№1707

УИК 
№1708

УИК 
№1709

УИК 
№1710

УИК 
№1713

1
Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

2204 2154 2280 2518 2190 1264

2
Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1750 1700 1700 1650 1700 1000

3

Число избирательных бюллетеней, 
выданных участковыми избира-
тельными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосова-
ния в день голосования

1296 1349 1282 0842 1074 0757

4

Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, прого-
лосовавшим вне помещений для 
голосования в день голосования

0003 0008 0012 0013 0016 0002

5
Число погашенных избирательных 
бюллетеней

0451 0343 0406 0795 0610 0241

6
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0003 0008 0012 0013 0016 0002

7
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

1288 1349 1282 0842 1074 0754

8
Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0017 0013 0022 0021 0020 0034

9
Число действительных избира-
тельных бюллетеней

1274 1344 1272 0834 1070 0722

10
Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

11
Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении

0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесен-
ных в избирательный бюллетень 
зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за каждо-
го зарегистрированного кандидата

12 Воробьев Андрей Юрьевич 1164 1054 0774 0668 0943 0598

13 Жигарев Кирилл Сергеевич 0024 0116 0150 0047 0031 0044

14 Наумов Александр Анатольевич 0053 0103 0159 0068 0054 0039

15 Никитин Анатолий Юрьевич 0033 0071 0189 0051 0042 0041

Председатель территориальной избирательной комиссии
Гордеева Т.С.

Секретарь комиссии
Багрова Т.В.

МП          Сводная таблица составлена 11 сентября 2023 года

Экземпляр № 1                                                                                    Лист № 12  Всего листов 18

Выборы Губернатора Московской области
10 сентября 2023 года

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА
территориальной избирательной комиссии об итогах голосования

на территории Московская область городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 104

Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

104

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными 

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными 

0

Данные протоколов участковых из-
бирательных комиссий

УИК 
№1714

УИК 
№1715

УИК 
№1716

УИК 
№1717

УИК 
№1718

УИК 
№1719

1
Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

1750 1452 2137 1506 0731 1761

2
Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1350 1100 1600 1100 0600 1650

3

Число избирательных бюллетеней, 
выданных участковыми избира-
тельными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосова-
ния в день голосования

1164 0835 1493 0898 0449 1270

4

Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, прого-
лосовавшим вне помещений для 
голосования в день голосования

0004 0001 0017 0028 0063 0005

5
Число погашенных избирательных 
бюллетеней

0182 0264 0090 0174 0088 0375

6
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0004 0001 0017 0028 0063 0005

7
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

1162 0835 1493 0898 0449 1270

8
Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0030 0088 0012 0002 0000 0023

9
Число действительных избира-
тельных бюллетеней

1136 0748 1498 0924 0512 1252

10
Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

11
Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении

0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесен-
ных в избирательный бюллетень 
зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за каждо-
го зарегистрированного кандидата

12 Воробьев Андрей Юрьевич 0934 0663 1160 0646 0362 1155

13 Жигарев Кирилл Сергеевич 0062 0030 0072 0078 0045 0044

14 Наумов Александр Анатольевич 0097 0035 0105 0064 0098 0027

15 Никитин Анатолий Юрьевич 0043 0020 0161 0136 0007 0026

Председатель территориальной избирательной комиссии
Гордеева Т.С.

Секретарь комиссии
Багрова Т.В.

МП          Сводная таблица составлена 11 сентября 2023 года



ОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИ№ 40 40 (260) 12260) 12.09.2023 .09.2023 66
Экземпляр № 1                                                                                    Лист № 13  Всего листов 18

Выборы Губернатора Московской области
10 сентября 2023 года

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА
территориальной избирательной комиссии об итогах голосования

на территории Московская область городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 104

Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

104

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными 

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными 

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№1720

УИК 
№1721

УИК 
№1722

УИК 
№1723

УИК 
№1724

УИК 
№1725

1
Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

1735 1832 2081 1933 2037 2404

2
Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1250 1350 1600 1500 1900 1750

3

Число избирательных бюллетеней, 
выданных участковыми избира-
тельными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосова-
ния в день голосования

1018 0709 0877 1346 1490 0472

4

Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, прого-
лосовавшим вне помещений для 
голосования в день голосования

0026 0033 0003 0003 0040 0012

5 Число погашенных избирательных 
бюллетеней 0206 0608 0720 0151 0370 1266

6
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0026 0033 0003 0003 0040 0012

7
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

1018 0709 0877 1346 1489 0472

8 Число недействительных избира-
тельных бюллетеней 0030 0012 0022 0010 0016 0010

9 Число действительных избира-
тельных бюллетеней 1014 0730 0858 1339 1513 0474

10 Число утраченных избирательных 
бюллетеней 0000 0000 0000 0000 0000 0000

11 Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении 0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесен-
ных в избирательный бюллетень 
зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за каждо-
го зарегистрированного кандидата

12 Воробьев Андрей Юрьевич 0748 0582 0751 0938 1263 0373

13 Жигарев Кирилл Сергеевич 0113 0038 0042 0137 0103 0038

14 Наумов Александр Анатольевич 0095 0058 0042 0128 0082 0042

15 Никитин Анатолий Юрьевич 0058 0052 0023 0136 0065 0021

Председатель территориальной избирательной комиссии
Гордеева Т.С.

Секретарь комиссии
Багрова Т.В.

МП          Сводная таблица составлена 11 сентября 2023 года

Экземпляр № 1                                                                                    Лист № 14  Всего листов 18

Выборы Губернатора Московской области
10 сентября 2023 года

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА
территориальной избирательной комиссии об итогах голосования

на территории Московская область городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 104

Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

104

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными 

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными 

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№1726

УИК 
№1727

УИК 
№1728

УИК 
№1729

УИК 
№1730

УИК 
№1731

1
Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

0888 1138 1045 0547 1160 1135

2
Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

0700 0900 0950 0500 1000 1000

3

Число избирательных бюллетеней, 
выданных участковыми избира-
тельными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосова-
ния в день голосования

0602 0676 0684 0279 0787 0761

4

Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, прого-
лосовавшим вне помещений для 
голосования в день голосования

0020 0002 0085 0076 0046 0003

5
Число погашенных избирательных 
бюллетеней

0078 0222 0181 0145 0167 0236

6
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0020 0002 0085 0076 0046 0003

7
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

0602 0676 0684 0279 0787 0761

8
Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0000 0014 0031 0002 0004 0009

9
Число действительных избира-
тельных бюллетеней

0622 0664 0738 0353 0829 0755

10
Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

11
Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении

0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесен-
ных в избирательный бюллетень 
зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за каждо-
го зарегистрированного кандидата

12 Воробьев Андрей Юрьевич 0478 0516 0635 0249 0634 0573

13 Жигарев Кирилл Сергеевич 0070 0092 0029 0032 0009 0062

14 Наумов Александр Анатольевич 0063 0028 0047 0046 0178 0066

15 Никитин Анатолий Юрьевич 0011 0028 0027 0026 0008 0054

Председатель территориальной избирательной комиссии
Гордеева Т.С.

Секретарь комиссии
Багрова Т.В.

МП          Сводная таблица составлена 11 сентября 2023 года

Экземпляр № 1                                                                                    Лист № 15  Всего листов 18

Выборы Губернатора Московской области
10 сентября 2023 года

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА
территориальной избирательной комиссии об итогах голосования

на территории Московская область городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 104

Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

104

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными 

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными 

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№1733

УИК 
№1734

УИК 
№1735

УИК 
№1741

УИК 
№3613

УИК 
№3614

1
Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

1882 2284 1013 0750 2519 2936

2
Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1700 2000 0900 0750 2600 3020

3

Число избирательных бюллетеней, 
выданных участковыми избира-
тельными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосова-
ния в день голосования

1263 1583 0689 0750 0606 0350

4

Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, прого-
лосовавшим вне помещений для 
голосования в день голосования

0001 0028 0000 0000 1913 2586

5
Число погашенных избирательных 
бюллетеней

0436 0389 0211 0000 0081 0084

6
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0001 0028 0000 0000 1913 2586

7
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

1263 1583 0689 0750 0601 0345

8
Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0022 0004 0038 0000 0007 0005

9
Число действительных избира-
тельных бюллетеней

1242 1607 0651 0750 2507 2926

10
Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

11
Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении

0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесен-
ных в избирательный бюллетень 
зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за каждо-
го зарегистрированного кандидата

12 Воробьев Андрей Юрьевич 0912 1238 0523 0537 2351 2917

13 Жигарев Кирилл Сергеевич 0157 0137 0052 0081 0070 0005

14 Наумов Александр Анатольевич 0117 0145 0046 0111 0025 0002

15 Никитин Анатолий Юрьевич 0056 0087 0030 0021 0061 0002

Председатель территориальной избирательной комиссии
Гордеева Т.С.

Секретарь комиссии
Багрова Т.В.

МП          Сводная таблица составлена 11 сентября 2023 года



ОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИ № 40 40 (260) 12260) 12.09.2023 .09.2023 77
Экземпляр № 1                                                                                    Лист № 16  Всего листов 18

Выборы Губернатора Московской области
10 сентября 2023 года

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА
территориальной избирательной комиссии об итогах голосования

на территории Московская область городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 104

Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

104

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными 

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными 

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№3699

УИК 
№3700

УИК 
№3701

УИК 
№3702

УИК 
№3703

УИК 
№3704

1
Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

1236 1727 1429 1403 1822 2170

2
Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1050 1300 1150 1000 1400 1800

3

Число избирательных бюллетеней, 
выданных участковыми избира-
тельными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосова-
ния в день голосования

0989 1098 0932 0824 1340 1482

4

Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, прого-
лосовавшим вне помещений для 
голосования в день голосования

0000 0000 0002 0000 0000 0000

5
Число погашенных избирательных 
бюллетеней

0061 0202 0216 0176 0060 0318

6
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0000 0000 0002 0000 0000 0000

7
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

0989 1098 0932 0824 1340 1482

8
Число недействительных избира-
тельных бюллетеней

0004 0033 0023 0007 0003 0005

9
Число действительных избира-
тельных бюллетеней

0985 1065 0911 0817 1337 1477

10
Число утраченных избирательных 
бюллетеней

0000 0000 0000 0000 0000 0000

11
Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении

0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесен-
ных в избирательный бюллетень 
зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за каждо-
го зарегистрированного кандидата

12 Воробьев Андрей Юрьевич 0912 0890 0812 0769 0962 1120

13 Жигарев Кирилл Сергеевич 0024 0043 0030 0020 0121 0165

14 Наумов Александр Анатольевич 0028 0057 0047 0016 0130 0106

15 Никитин Анатолий Юрьевич 0021 0075 0022 0012 0124 0086

Председатель территориальной избирательной комиссии
Гордеева Т.С.

Секретарь комиссии
Багрова Т.В.

МП          Сводная таблица составлена 11 сентября 2023 года

Экземпляр № 1                                                                                    Лист № 17  Всего листов 18

Выборы Губернатора Московской области
10 сентября 2023 года

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА
территориальной избирательной комиссии об итогах голосования

на территории Московская область городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 104

Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

104

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными 

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными 

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№3705

УИК 
№3858

УИК 
№3859

УИК 
№3860

УИК 
№3870

УИК 
№3871

1
Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

1194 2425 1870 1458 2043 2294

2
Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1150 1850 1450 1100 1600 2000

3

Число избирательных бюллетеней, 
выданных участковыми избира-
тельными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосова-
ния в день голосования

0880 1669 1352 0888 1275 1708

4

Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, прого-
лосовавшим вне помещений для 
голосования в день голосования

0000 0000 0000 0003 0009 0002

5 Число погашенных избирательных 
бюллетеней 0270 0181 0098 0209 0316 0290

6
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0000 0000 0000 0003 0009 0002

7
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

0880 1669 1351 0888 1273 1708

8 Число недействительных избира-
тельных бюллетеней 0000 0003 0006 0013 0015 0024

9 Число действительных избира-
тельных бюллетеней 0880 1666 1345 0878 1267 1686

10 Число утраченных избирательных 
бюллетеней 0000 0000 0000 0000 0000 0000

11 Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении 0000 0000 0000 0000 0000 0000

Фамилии, имена, отчества внесен-
ных в избирательный бюллетень 
зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за каждо-
го зарегистрированного кандидата

12 Воробьев Андрей Юрьевич 0660 1613 1272 0816 1049 1307

13 Жигарев Кирилл Сергеевич 0074 0016 0028 0016 0068 0124

14 Наумов Александр Анатольевич 0071 0020 0023 0030 0088 0125

15 Никитин Анатолий Юрьевич 0075 0017 0022 0016 0062 0130

Председатель территориальной избирательной комиссии
Гордеева Т.С.

Секретарь комиссии
Багрова Т.В.

МП          Сводная таблица составлена 11 сентября 2023 года

Экземпляр № 1                                                                                    Лист № 18  Всего листов 18

Выборы Губернатора Московской области
10 сентября 2023 года

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА
территориальной избирательной комиссии об итогах голосования

на территории Московская область городской округ Мытищи

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 104

Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избира-
тельной комиссии об итогах голосования

104

Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны не-
действительными 

0

Общее число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания 
голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых были при-
знаны недействительными 

0

Данные протоколов участковых 
избирательных комиссий

УИК 
№4210

УИК 
№4211 Итого

1
Число избирателей, включенных 
в списки избирателей на момент 
окончания голосования

1562 1485 187540

2
Число избирательных бюллетеней, 
полученных участковыми избира-
тельными комиссиями

1200 1150 148020

3

Число избирательных бюллетеней, 
выданных участковыми избира-
тельными комиссиями избирате-
лям в помещениях для голосова-
ния в день голосования

1026 1029 103723

4

Число избирательных бюллетеней, 
выданных избирателям, прого-
лосовавшим вне помещений для 
голосования в день голосования

0005 0000 005446

5 Число погашенных избирательных 
бюллетеней 0169 0121 038851

6
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в переносных ящи-
ках для голосования

0005 0000 005441

7
Число избирательных бюллетеней, 
содержащихся в стационарных 
ящиках для голосования

1026 1029 103556

8 Число недействительных избира-
тельных бюллетеней 0008 0006 001518

9 Число действительных избира-
тельных бюллетеней 1023 1023 107479

10 Число утраченных избирательных 
бюллетеней 0000 0000 000000

11 Число избирательных бюллетеней, 
не учтенных при получении 0000 0000 000000

Фамилии, имена, отчества внесен-
ных в избирательный бюллетень 
зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за каждо-
го зарегистрированного кандидата

12 Воробьев Андрей Юрьевич 0922 0957 092517

13 Жигарев Кирилл Сергеевич 0029 0015 005017

14 Наумов Александр Анатольевич 0052 0028 005807

15 Никитин Анатолий Юрьевич 0020 0023 004138

Председатель территориальной избирательной комиссии
Гордеева Т.С.

Секретарь комиссии
Багрова Т.В.

МП          Сводная таблица составлена 11 сентября 2023 года



ОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИ№ 40 40 (260) 12260) 12.09.2023 .09.2023 88

СОУЧРЕДИТЕЛИ:
Администрация городского округа Мытищи Московской области 
Совет депутатов городского округа Мытищи Московской области

АДРЕС РЕДАКЦИИ: 141008, Московская область, г. Мытищи, Новомытищинский пр-т, д. 36/7

Издатель ИП Мелентьев Виталий Григорьевич
АДРЕС ИЗДАТЕЛЯ: 141014, Московская область, г. Мытищи, ул. В. Волошиной, д. 35/12

Газета зарегистрирована в Управлении Федеральной службы по надзору в сфере связи, 
информационных технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзор). 

Свидетельство о регистрации ПИ № ТУ50-02661 от 26 октября 2018 г.

12+

Главный редактор
Денисов С.Т.

Телефон редакции:
8 (495) 581-21-74

ГАЗЕТА РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ
НА БЕСПЛАТНОЙ ОСНОВЕ

Отпечатано в ОАО «Подольская фабрика офсетной печати». 
Адрес: 142100, Московская область, г. Подольск, Революционный 

проспект, 80/42 Печать офсетная. Тираж 2 000. Заказ 3265-23.

Дата выхода в свет 12.09.2023.

ОФИЦИАЛЬНЫЕ МЫТИЩИ№ 4 (114) 06.02.2021 8

12+

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
04.09.2023 № 203-р 

О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа 
Мытищи Московской области от 30.06.2023 № 159-р

В связи с назначением на должность начальника отдела муниципального контро-
ля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте 
и в дорожном хозяйстве Администрации городского округа Мытищи Старостина 
В.В., руководствуясь Уставом городского округа Мытищи,

1. Пункт 1 распоряжения Администрации городского округа Мытищи Москов-
ской области от 30.06.2023 № 159-р «Об утверждении перечня должностных лиц, 
уполномоченных на осуществление муниципального контроля на автомобильном 
транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяй-
стве на территории Московской области в границах городского округа Мытищи» 
изложить в новой редакции:

«1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных на осуществление 
муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном 
электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Московской об-
ласти в границах городского округа Мытищи:

- заместитель Главы Администрации городского округа Мытищи К.А. Дунаев;
- начальник отдела муниципального контроля на автомобильном транспорте, го-

родском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве Администра-
ции городского округа Мытищи В.В. Старостин». 

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете го-
родского округа Мытищи «Официальные Мытищи» и размещению на официаль-
ном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи. 

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого за-
местителя Главы Администрации городского округа Мытищи О.А. Сотника. 

Глава городского округа Мытищи 
Ю.О. КУПЕЦКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.09.2023 № 4506

г. Мытищи

О признании частично утратившим силу постановления Главы сельского 
поселения Федоскинское Мытищинского муниципального района 

Московской области от 24.08.2012 № 262 «Об утверждении разбивочного 
чертежа красных линий «Корректировка и установление линий 

градостроительного регулирования южной части с. Марфино сельского 
поселения Федоскинское Мытищинского муниципального района 

Московской области» (с изменениями от 08.07.2022 № 2906, 
от 14.08.2023 № 4099)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федераль-
ным законом от 02.08.2019 № 283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный 
кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Фе-
дерации», в связи с обращением Серова Е.Ю. от 25.07.2023 № 134-ОГ-9641-Э, руко-
водствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

���Признать частично утратившим силу постановление Главы сельского поселе-
ния Федоскинское Мытищинского муниципального района Московской области от 
24.08.2012 № 262 «Об утверждении разбивочного чертежа красных линий «Коррек-
тировка и установление линий градостроительного регулирования южной части с. 
Марфино сельского поселения Федоскинское Мытищинского муниципального рай-
она Московской области» (с изменениями от 08.07.2022 № 2906, от 14.08.2023 № 
4099) в части проектируемых красных линий проезда, установленных в отношении 
земельного участка с кадастровым номером 50:12:0030305:57.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете 
городского округа Мытищи «Официальные Мытищи» и размещению на официаль-
ном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместите-
ля Главы Администрации городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

Глава городского округа Мытищи
Ю.О. КУПЕЦКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.09.2023 № 4507

г. Мытищи

О признании утратившим силу постановления Администрации городского 
округа Мытищи от 09.09.2021 № 3767

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Фе-
деральным Законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего пред-
принимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 
18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, му-
ниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том 
числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпри-
нимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг, и о 
признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федера-
ции и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федера-
ции», постановлением Администрации городского округа Мытищи от 26.07.2023 
№ 3780 «Об утверждении Порядка предоставления финансовой поддержки (суб-
сидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках мероприятий 
подпрограммы 3 «Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципаль-
ной программы «Предпринимательство», утвержденной постановлением Админи-
страции городского округа Мытищи от 14.11.2022 № 5263», руководствуясь Уставом 
городского округа Мытищи Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского окру-
га Мытищи от 09.09.2021 № 3767 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации городского округа Мытищи от 26.08.2021 № 3495 «Об утверждении По-
рядка конкурсного отбора заявок на предоставление финансовой поддержки на 
частичную компенсацию субъектам малого и среднего предпринимательства за-
трат за счет средств бюджета городского округа Мытищи в рамках мероприятий 
подпрограммы 3 «Развитие малого и среднего предпринимательства муниципаль-
ной программы «Предпринимательство», утвержденной постановлением админи-
страции городского округа Мытищи от 11.11.2019 № 4934 и признании утратившим 
силу постановления администрации городского округа Мытищи от 07.09.2020 № 
2933».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете 
городского округа Мытищи «Официальные Мытищи» и размещению на официаль-
ном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого за-
местителя Главы Администрации городского округа Мытищи Л.С. Иванову.

Глава городского округа Мытищи
Ю.О. КУПЕЦКАЯ


